., Plzenska aglomerace lLL

ZapIS Z ... jednani Pracovni skupiny Atraktivni
Ridiciho vyboru [Tl plzeniské aglomerace

22. VYZVA - DLOUHODOBA MEZISEKTOROVA SPOLUPRACE

Datum konani 18. kvétna 2022, 13:00

BIC Plzen, s.r.o., Riegrova 1, 301 00 Plzen
Zasedaci mistnost 5. patro

Pritomni dle prezencni listiny:

RRA / Jan Naxera (osobni t¢ast)

BIC / Martin Holubec (osobni t¢ast)
Czechlnvest / Milan Kavka (osobni tcast)
KHK / Radka Trylcova (online)

Misto konani

RIS3 / Jana Klementova (online)
CKR/RVS / Dita Hommerova (osobni tcast)
AVO / Libor Kraus (osobni G¢ast)

Ing. Martin Babuska, MBA, LLM.

Prubeh jednan ridil tematicky koordinator ITI, UKEP MP, p. o.

Uvod
m  Seznameni clenl s administrativnim procesem PS

m  Predstaveni clend PS jako prislusnych odbornikd na dané téma

Informace o dané vyzvé ITI

m  Predstaveni prislusne casti Strategie ITl, ktera je predmetem diskuze dotcene PS

m  Shrnuti nejddlezitéjsich informaci v oblasti pripravy a realizace ITl vyzvy.

Pfedstaveni pfijatych projektovych zaméra

m  Tematicky koordinator ITI predstavil jednotliveé projektove zamery

s Pfizvanym zastupclim RIS3 Strategie Plzenského kraje (Jana Klementova), CKR/RVS (Dita
Hommerova) a AVO (Libor Kraus) bylo umoznéno podat detailni informace o projektovych

zamerech.
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Plzenska aglomerace

Prijaté projektové zameéry

r1<

¢.22 / OP JAK / Zadatel

UK, Lékarska fakulta v
Plzni, Biomedicinské
centrum

Zapadoceska univerzita
v Plzni / RTI

Zapadoceska univerzita
v Plzni / RTI

Zapadoceska univerzita
v Plzni / RTI

Zapadoceska univerzita
v Plzni / RICE

ZapadocCeska univerzita
v Plzni / RICE

Zapadoceska univerzita
v Plzni / RICE

Zapadoceska univerzita
v Plzni / NTIS

Nazev projektu

Integrace biomedicinského vyzkumu a zdravotni
péce v metropolitni oblasti Plzen

RTldigi - Vyvoj digitalnich dvojcat konstrukénich
komponent s podporou on-line monitoringu jejich
provozniho zatézovani a simulacemi v
laboratornich podminkach

RTlpro - Znalostni partnerstvi pro vyzkum
aditivnich technologii v prostredi cirkularni
ekonomiky

H2MPEA - Dlouhodoba spoluprace v oblasti
vyzkumu novych MPEA materialll pro ukladani
vodiku a dalsi energetické technologie

SENZORIKA - Noveé materialy a technologie pro
senzory a aktuatory pro Spolecnost 4.0

ENERGETIKA - Nové prvky a technologie pro
energetické infrastruktury se zvysenou
spolehlivosti a bezpecnosti

DOPRAVA - Nove technologie pro cistou mobilitu

KyBiTech - VaV kybertechnologii a biotechnologii
pro zdravotnictvi v plzenskeé metropolitni oblasti

czv
(mil. K¢)

95

70

70

707

98

99

99

75
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OBDOBI

10/2023-
10/2027

01/2024-
12/2027

07/2023-
12/2027

06/2023-
05/2027

01/2024-
12/2026

01/2023-
12/2026

01/2023-
12/2026

01/2023-
12/2027

ITI

RCROS8 -
Publikace z
podporenyc
h projektt

90

RCOO06 -
Vyzkumni
pracovnici, kteff
pracuiji v
podporenych
wyzkumnych
zafizenich

80

36

47

44

13

50

24 4001
- Pocet
podporeny
ch
vyzkumny
ch
organizaci

3

24 4011-
Pocet
instituci
ovlivnénych
intervenci

6

Pripravenost
k realizaci

Projekt
pripraven k
realizaci

Projekt
pripraven k
realizaci

Projekt
pripraven k
realizaci
Projekt
pripraven k
realizaci
Zpracovan
projektovy
zamer
Projekt
pripraven k
realizaci
Projekt
pripraven k
realizaci
Projekt se
pripravuije
po
administrati
vni strance



ZapadocCeska univerzita

v Plzni / NTIS

ZapadocCeska univerzita

v Plzni / NTC

ZapadocCeska univerzita

v Plzni / NTC

Zapadoceska univerzita

v Plzni / NTC

Vyzkumny a zkusebni

Ustav Plzen

COMTES FHT

COMTES FHT

Plzenska aglomerace

DigiTech - VaV technologii pro pokrocilou
digitalizaci v plzeniské metropolitni oblasti

2Dsens - Vyzkum novych 2D materiald pro
senzorické environmentalni aplikace

LABIR-PAV-2 - Predaplikacni vyzkum
infracervenych meéricich a zobrazovacich
systém pro chytra mésta a bezpecnostni
system

LabIR-EDU-DIGI - Digitalni dovednosti a
environmentalni vzdélavani uciteld a zakd
prostrednictvim termokame

Evropska laborator aplikovaného vyzkumu
aditivnich technologii zarového nastriku

Draty - Vyvoj specialnich dratovych polotovart
pro svarovani a 3D tisk

Ortotika - Zdravotnické pomdicky pro ortotiku a
dentalni nahrady

75

36,2

61

58

98

67

74

CELKEM = 1145,9
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50

20

14

35
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460

25

22
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Projekt se
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Projekt
pripraven k
realizaci

Projekt
pripraven k
realizaci

Projekt
pripraven k
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Projekt v
pilotni fazi

Projekt
pripraven k
realizaci
Projekt
pripraven k
realizaci



., Plzenska aglomerace lLL

Projednani vysledku ITI vyzvy nositele

= Nazakladé predstaveni projektovych zamér( byla vedena diskuse ¢lenli Pracovni skupiny, ve véci zizeni
seznamu projektovych zameér(i pouze na ty, které Zadatelé povazuiji za preferované.

m Vramdijednani Pracovni skupiny byl predlozen navrh, aby zadatelé byli osloveni se zadosti o predlozeni
pouze 1 preferovaného projektoveho zaméru za svaoiji Instituci/vyzkumne centrum.

=  Termin vybéru a zaslani nazvu preferovaneho projektoveho zameru na e-mailovou adresu iti@plzen.eu
byl stanoven na 23-05-2022 12:00.

m  Nasledné Tematicky koordinator ITI pfipravi vysledny seznam PZ, které si zadatelé vybrali jako
preferované a zasle per rollam ¢lentim Pracovni skupiny podklady k hlasovani o souladu s integrovanou
Strategii ITl plzenské aglomerace.

sV zavérecneé diskuzi byla ze strany tematickeho koordinatora nabidnuta Zadatellm moznost projednat s
developerem RIS3 PK Ing. Janem Naxerou (naxera@rra-pk.cz, tel.602544375) zarazeni svych PZ do
akeniho planu RIS3 Strategie Plzenskeho kraje.

PFfipominky ¢lent PS
KHK = Zastupce organizace s navrzenym postupem souhlasi
BIC = Zastupce organizace s navrzenym postupem souhlasi
Cl Zastupce organizace s navrzenym postupem souhlasi
RRA  Zastupce organizace s navrzenym postupem souhlasi

Pfipominky pfizvanych ¢lent
RIS3 Strategie Plzeriskeho kraje
(Jana Klementova)

CKR/RVS (Dita Hommerova) Zastupce organizace s navrzenym postupem souhlasi

Zastupce organizace s navrzenym postupem souhlasi

AVO (Libor Kraus) Zastupce organizace s navrzenym postupem souhlasi

- W e
®-
t . e
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: Plzenska aglomerace lLL

Zavér
= Nazakladé pozadavku PS byl dne 19.5.2020 byl na zadatele rozeslan e-mail v tomto zneni:
Vazeni,

dne 18.05.2022 se konalo jednani ITI Pracovni skupiny, pritomni clenove vyjadrili konsensualni souhlas s témito
pozadavky na zadatele:

- Na zakladeé predstaveni projektavych zamer( byla vedena diskuse ¢lend Pracovni skupiny, ve véci zizeni seznamu
projektovych zamér( pouze na ty, které Zadatelé povazuii za preferované.

-V ramci jednani Pracovni skupiny byl predlozen navrh, aby zadatelé byli osloveni se zadosti o predlozeni pouze 1
preferovaného projektového zameéru za svoiji Instituci/vyzkumné centrum.

- Termin vybéru a zaslani ndzvu preferovaného projektového zaméru na e-mailovou adresu itiglplzen.eu byl
stanoven na 23-05-2022 12:00.

V zavérecné diskuzi byla ze strany tematického koordinatora nabidnuta zadatellim moznost projednat s
developerem RIS3 PK Ing. Janem Naxerou (naxera@rra-pk.cz, tel 602544375) zafazeni svych PZ do akéniho planu
RIS3 Strategie Plzeriského kraje.

Dne 1.6.2022 se bude konat Ridici vybor ITI, o dalsim procesu Vas budeme informovat.

m Do pozadovaného terminu byl ze strany vsech zadateld dorucen seznam preferovanych projektovych

zameérd - viz tabulka:

¢. 22 / OP JAK / Zadatel* Nazev projektu czv.
(mil. K¢)
Vyzkumny a zkuSebni Ustav Plzen | Evropska laborator aplikovaneho vyzkumu aditivnich 98
S.r.o. technologii zaroveho nastriku
UK, Lékarska fakulta v  Plzni, | Integrace biomedicinského vyzkumu a zdravotni péce v 95
Biomedicinske centrum metropolitni oblasti Plzen
COMTES FHT as. Vyvoj specialnich dratovych polotovart pro svarovani a 3D 67
tisk
Zapadoceska univerzita v Plzni / NTC NTC - Predaplikacni vyzkum infracervenych meficich a 61
zobrazovacich system( pro chytra mésta a bezpecnostni
systémy (LABIR-PAV-2)
Zapadoceska univerzita v Plzni / NTIS NTIS - VaV technologii pro pokrocilou digitalizaci v plzenske 75
metropolitni oblasti (DigiTech)
Zapadoceska univerzita v Plzni / RICE RICE - Nove technologie pro ¢istou mobilitu (Doprava) 99
Zapadoceska univerzita v Plzni / RTI RTI - Vyvoj digitalnich dvojcat konstrukénich komponent s 70
podporou on-line monitoringu jejich provozniho zatézovani a
simulacemi v laboratornich podminkach (RTIdigi)
CELKEM 565

* setrideno dle casu doruceni mailu

Clenové PS wyjadrili soulad vyse uvedenych preferovanych zameérd s opatfenim ,Opatieni 111 Zvyseni
spoluprace vyzkumného a podnikatelského sektoru® integrovaneé Strategie ITI plzenske aglomerace,
zamery maji oddvodnénou potrebnost realizace a popsanu udrzitelnost projektu. Jejich financni plan i
harmonogram realizace jsou v souladu s vyzvou nositele. Zamery prispivaji k naplnéni prislusnych
indikatora.

Clenové PS wyjadrili konsensualni souhlas se zafazenim vyse uvedenych projektovych zameérd do

souboru PZ pro RV ITI.
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¢, Plzenska aglomerace lLL

Pilohy

https://iti-plzen.cz/uploads/V%C3%9DZVY%2021%2B/V%C3%9DZVY/21-
OPTAK Sluzby infrastruktury.pdf

Zverejnené podklady Vyzvy

Seznam projektovych zamert | http.//uschovna.plzen.eu/zasilka/51235C3C-AD20-4172-88C4-B859A0ACF2DE

https://iti-
Statut PS plzen.cz/uploads/pracovn%C3%AD%20skupiny/Statut%20PS final nov9%C39%A9

9%200dbory%20MMP pdf

https://iti-
Jednaci rad PS plzen.cz/uploads/pracovn96C39%AD%20skupiny/Jednac?%C3%AD%209%C5%99%

C3%A1d%20PS.pdf

Prehled relevantnich
informaci Strategie ITI, detailll
vyzvy, alokaci, projektovych
zamerd a plnéni indikatort

https://iti-plzen.cz/sc-1-inovace-vzdelavani-podnikani/

Prezencni listina dolozeno prilohou + screenshot online ¢lent PS
Zapsal:
V Plzni dne 25. 5. 2022 Ing. Martin BabuSka, MBA, LLM.
tematicky koordinator ITI, UKEP MP, p. o.
- W e
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https://iti-plzen.cz/uploads/V%C3%9DZVY%2021%2B/V%C3%9DZVY/21-OPTAK_Sluzby_infrastruktury.pdf
https://iti-plzen.cz/uploads/V%C3%9DZVY%2021%2B/V%C3%9DZVY/21-OPTAK_Sluzby_infrastruktury.pdf
http://uschovna.plzen.eu/zasilka/51235C3C-AD20-4172-88C4-B859A0ACF2DE
https://iti-plzen.cz/uploads/pracovn%C3%AD%20skupiny/Statut%20PS_final_nov%C3%A9%20odbory%20MMP.pdf
https://iti-plzen.cz/uploads/pracovn%C3%AD%20skupiny/Statut%20PS_final_nov%C3%A9%20odbory%20MMP.pdf
https://iti-plzen.cz/uploads/pracovn%C3%AD%20skupiny/Statut%20PS_final_nov%C3%A9%20odbory%20MMP.pdf
https://iti-plzen.cz/uploads/pracovn%C3%AD%20skupiny/Jednac%C3%AD%20%C5%99%C3%A1d%20PS.pdf
https://iti-plzen.cz/uploads/pracovn%C3%AD%20skupiny/Jednac%C3%AD%20%C5%99%C3%A1d%20PS.pdf
https://iti-plzen.cz/uploads/pracovn%C3%AD%20skupiny/Jednac%C3%AD%20%C5%99%C3%A1d%20PS.pdf
https://iti-plzen.cz/sc-1-inovace-vzdelavani-podnikani/
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